2

	  TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TỈNH HẬU GIANG

	Lịch công tác tuần thay cho thư mời

 hoặc giấy triệu tập
	Hậu Giang, ngày 30 tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh
Từ ngày 29/8 đến 02/9/2022
(Điều chỉnh lần 1)

Thứ hai: (29/8)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) chủ trì họp giao ban ban.

Thành phần tham dự: Đ/c Nam (PCT); Lãnh đạo phòng chuyên môn; 02 Kế toán.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.
- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự họp giao ban trực tuyến các dự án khởi công mới năm 2022.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

- 16 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự triển khai Quyết định về công tác Tổ chức cán bộ.

Thành phần tham dự: Đ/c Nam (PCT); Lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc Cục; Công chức phòng TCCB; Thành phần theo Thư mời số 119/TM-CTHADS ngày 26/8/2022 của Cục THADS tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ ba: (30/8)
- 7 giờ 00’: Lãnh đạo Cục làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự họp giao ban với các Kế toán Chi cục.
Thành phần tham dự: Đ/c Nam (PCT); Lãnh đạo Văn phòng; 02 Kế toán và Thủ quỹ Cục; Kế toán Chi cục THADS trực thuộc.

Địa điểm: Phòng họp liên ngành.

Thứ tư: (31/8)

- 6 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh.

- 8 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) dự Lễ dâng hương viếng Bác và trao Huy hiệu đảng.

Địa điểm: Khu Di tích lịch sử - Văn hóa Đền thờ Bác Hồ (xã Lương Tâm, huyện Long Mỹ).
- 9 giờ 00’: Đ/c Toàn (CT) công tác tại Trường Trung học cơ sở Lương Nghĩa.

- 13 giờ 30’: Lãnh đạo Cục dự Hội nghị sơ kết trực tuyến Ban Chỉ đạo THADS 09 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 03 tháng cuối năm 2022.

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc Cục (Phòng Nghiệp vụ chuẩn bị nội dung và phối hợp Văn phòng chuẩn bị hậu cần).

Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND tỉnh.

Thứ năm: (01/9)

- Nghỉ Lễ Quốc khánh.
Thứ sáu: (02/9)

- Nghỉ Lễ Quốc khánh.

Lịch công tác tuần có thể thay đổi và sẽ thông báo cụ thể./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục;

- Lãnh đạo phòng chuyên môn;
- Chi cục THADS trực thuộc;

- Đăng tải trên Trang TTĐT của Cục;

- Lưu: VT.
  D/VP/LCT.
	TL. CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hải Bằng

PAGE